

Årsredovisning för
Jumpking Studsmattor Sweden AB

556557-4299

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tony Ivarsson
Verkställande direktör

2023-03-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Jumpking Studsmattor Sweden AB, 556557-4299, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Frölunda bedriver försäljning av studsmattor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret steg bolagets priser för inköp, frakt och energi mycket påtagligt till följd av världsekonomin. Detta ledde till att bolaget tvingades höja sina priser vilket i sin tur inverkade menligt på försäljningen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	4 744	9 199	11 526	11 128
Resultat efter finansiella poster	-1 430	29	1 229	563
Soliditet %	17,9	39,3	44	36

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen under räkenskapsåret minskade påtagligt av skäl som nämns under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 008 339	23 047
Balanseras i ny räkning		23 047	-23 047
Årets resultat			-1 429 851
Belopp vid årets utgång	100 000	2 031 386	-1 429 851

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	2 031 386
Årets resultat	-1 429 851
Summa	601 535

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	601 535
Summa	601 535

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 744 077	9 199 364
Övriga rörelseintäkter		0	792
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 744 077	9 200 156
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 808 339	-4 959 038
Övriga externa kostnader		-1 797 632	-2 494 177
Personalkostnader	2	-1 556 684	-1 686 211
Övriga rörelsekostnader		-11 652	-31 526
Summa rörelsekostnader		-6 174 307	-9 170 952
Rörelseresultat		-1 430 230	29 204
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100	-80
Summa finansiella poster		379	-80
Resultat efter finansiella poster		-1 429 851	29 124
Resultat före skatt		-1 429 851	29 124
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 077
Årets resultat		-1 429 851	23 047

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	188 000	188 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		188 000	188 000
Summa anläggningstillgångar		188 000	188 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		2 747 759	1 393 470
Summa varulager m.m.		2 747 759	1 393 470
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 079	3 555
Övriga fordringar		39 419	724 908
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		85 524	73 124
Summa kortfristiga fordringar		128 022	801 587
Kassa och bank			
Kassa och bank		864 352	3 034 535
Summa kassa och bank		864 352	3 034 535
Summa omsättningstillgångar		3 740 133	5 229 592
SUMMA TILLGÅNGAR		3 928 133	5 417 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 031 386	2 008 339
Årets resultat		-1 429 851	23 047
Summa fritt eget kapital		601 535	2 031 386
Summa eget kapital		701 535	2 131 386
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 850 000	2 850 000
Summa långfristiga skulder		2 850 000	2 850 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		225 190	273 035
Skatteskulder		10 673	0
Övriga skulder		29 174	65 111
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		111 561	98 060
Summa kortfristiga skulder		376 598	436 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 928 133	5 417 592

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	188 000	188 000
Utgående anskaffningsvärden	188 000	188 000
Redovisat värde	188 000	188 000

Underskrifter

Västra Frölunda

Kurt Chetkowski 2023-03-27
Kurt Chetkowski Datum
Styrelseledamot

Tony Ivarsson 2023-03-23
Tony Ivarsson Datum
Verkställande direktör

Eric Skride 2023-03-23
Eric Skride Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-27

Caisa Westin
Caisa Westin
Auktoriserad revisor
